

KTB Invest ApS

Ahornvej 6, 8740 Brædstrup

CVR-nr. 36 40 42 21

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2024.

Kristian Trolle Bennedsgaard Rosenkilde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KTB Invest ApS Ahornvej 6 8740 Brædstrup
	CVR-nr.: 36 40 42 21
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kristian Trolle Bennedsgaard Rosenkilde
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Grønlandsvej 5, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har tidligere været holdingselskab og er nu overgået til at være et driftsselskab med salg af timer indenfor håndværksydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Som beskrevet neden for, så har selskabet realiseret en gæld på 410 tkr. som følge af en kautionsforpligtelse over for Vækstfonden for den tidligere kapitalinteresse, Ecodyring A/S. Som følge af gældsposten er selskabets egenkapital pr. 30. september 2023 negativ med -292 tkr. Selskabet har i 2022/23 realiseret et overskud på normal drift før renter og skat på 103 tkr. Med den aftalte afdragsprofil på gælden til Vækstfonden med 41 tkr. i årlige ydelser, er det ledelsens vurdering, at driften vil kunne honorere gældsafviklingen. På baggrund her af aflægges årsrapporten under forudsætning af going concern.

Selskabet har kautioneret for den tidligere kapitalinteresse Ecodyring A/S' gæld til Vækstfonden. Ecodyring A/S er gået konkurs og i 2022 blev der indgået aftale med Vækstfonden om, at KTB Invest ApS skulle betale 1.300 tkr. i kautionsforpligtelse. Ved en genforhandling med Vækstfonden blev gælden i 2023 reduceret til 410 tkr. I årsrapporten er der i sammenligningstallene indregnet en gæld på 1.300 tkr. samt et udskudt skatteaktiv heraf på 286 tkr. Resultatet før skat for 2022 er reduceret med 1.300 tkr. I 2023 er gældsposten reduceret med 890 tkr. og resultat før skat er øget med 890 tkr. I forliget med Vækstfonden er det aftalt, at selskabet skal betale 120 ydelser af 3.432 kr. fordelt ligeligt over ti år.

Årets bruttofortjeneste udgør 496 t.kr. mod 9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 774 t.kr. mod -1.077 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	496.020	8.990
3 Personaleomkostninger	-392.681	0
4 Indtægt af kapitalinteresse	889.600	-1.300.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-72.239
5 Øvrige finansielle omkostninger	-13.554	-1
Resultat før skat	979.385	-1.363.250
Skat af årets resultat	-205.345	286.000
Årets resultat	774.040	-1.077.250
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-141.444
Overføres til overført resultat	774.040	0
Disponeret fra overført resultat	0	-935.806
Disponeret i alt	774.040	-1.077.250

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.439	0
Udsudte skatteaktiver	80.655	286.000
Tilgodehavender i alt	127.094	286.000
Likvide beholdninger	126.619	99
Omsætningsaktiver i alt	253.713	286.099
Aktiver i alt	253.713	286.099

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-332.437	-1.107.311
Egenkapital i alt	-292.437	-1.067.311
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	355.488	1.300.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	355.488	1.300.000
Kortfristet del af langfristet gæld	41.184	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.697	19.431
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.375	33.979
Anden gæld	104.406	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	190.662	53.410
Gældsforpligtelser i alt	546.150	1.353.410
Passiver i alt	253.713	286.099

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	-1.106.477	-1.066.477
Årets overførte overskud eller underskud	0	774.040	774.040
	40.000	-332.437	-292.437

Noter

2022/23

2021/22

1. Usikkerhed om going concern

Som beskrevet neden for under Særlige poster, så har selskabet realiseret en gæld på 410 tkr. som følge af en kautionforpligtelse over for Vækstfonden for den tidligere kapitalinteresse, Ecodyring A/S. Som følge af gældsposten er selskabets egenkapital pr. 30. september 2023 negativ med -292 tkr. Selskabet har i 2022/23 realiseret et overskud på normal drift før renter og skat på 103 tkr. Med den aftalte afdragsprofil på gælden til Vækstfonden med 41 tkr. i årlige ydelser, er det ledelsens vurdering, at driften vil kunne honorere gældsafviklingen. På baggrund her af aflægges årsrapporten under forudsætning af going concern.

2. Særlige poster

Selskabet har kautioneret for den tidligere kapitalinteresse Ecodyring A/S' gæld til Vækstfonden. Ecodyring A/S er gået konkurs og i 2022 blev der indgået aftale med Vækstfonden om, at KTB Invest ApS skulle betale 1.300 tkr. i kautionforpligtelse. Ved en genforhandling med Vækstfonden blev gælden i 2023 reduceret til 410 tkr. I årsrapporten er der i sammenligningstillene indregnet en gæld på 1.300 tkr. samt et udskudt skatteaktiv heraf på 286 tkr. Resultatet før skat for 2022 er reduceret med 1.300 tkr. I 2023 er gældsposten reduceret med 890 tkr. og resultat før skat er øget med 890 tkr. I forliget med Vækstfonden er det aftalt, at selskabet skal betale 120 ydelser af 3.432 kr. fordelt ligeligt over ti år.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Regulering af kautionforpligtelse	889.600	0
	<u>889.600</u>	<u>0</u>

Omkostninger:

Indfrielse af kautionforpligtelse	0	1.300.000
	<u>0</u>	<u>1.300.000</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Indtægt af kapitalinteresse	889.600	-1.300.000
Resultat af særlige poster netto	<u>889.600</u>	<u>-1.300.000</u>
